
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

SMLOUVA O DÍLO
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů znění (dále jen ,, občanský zákoník" nebo ,,NOZ") a dle zákona č. 121/2000 Sb. o právu
autorském v platném zaevidovaná objednatelem pod čj.

MZA 11186/2016 (dále jen ,,smlouva").

Článek l

Smluvní strany
Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně
Sídlo: Palachovo nám.723/1, 625 00 Brno-Starý Lískovec
Kontaktní adresa: Palachovo nám. l, P.O.BOX 51, 625 00 BRNO
IČO: 70979146
DIČ: nejsme plátci DPH
Bankovní spojení: ČNB, č.ú.20034881/0710
Zastoupená: PhDr. Ladislav Macelg ředitel
E-mail: podatelna@mza.cz
Telefon: 533317534
Fax: 533317575
Ve věcech technických
je oprávněn jednat: Ing. Marek Gôtzinger, gotzinger@,mzä.cL tel. 533 317 464
Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden v registru
ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E, RES 476.
(dále jen ,,Objednatel")

a

Obchodní ňrma/název/jméno a příjmení:
Sídlo/místo podnikání:
Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

3S.cz, S. r. O.
Eliášova 25, 616 00 Brno
Eliášova 25, 616 00 Brno
27683273
CZ27683273
Andrea Šmehlíková, prokurista

Komerční banka, a. s.
35-4490910207/0100
Ondřej Chudárek, Sales & Project Manager
ondrej.chudarek@3scz.cz

511 134117

Fax: 511 133 807
Zapsána v OR, vedeném KS Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51803
(dále jen ,,Zhotovitel")
Pro účely této smlouvy se uvedené smluvní strany označují jako Objednatel a Zhotovitel. Dále
společně strany a jednotlivě strana.

Moravský zemský archiv v Bmě
Palachovo nám. l
P.O.BOX 51
625 00 Brno
IC 70979146
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/200&711SLE

tel. 533 317 534
fax 533 317 575

dat. schránka. p8caixb
e-mail: podatelna@mm.a

www.mza.cz



Česká repubhka

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1
P O BOX 51
625 00 Brno

Článek 2

Předmět smlouvy

,

2.1 Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy a dle podmínek v ní uvedených pro

Objednatele zajistit maintenance datového centra MZA, tj. poskytování servisních služeb ve

vztahu k zařízením a software uvedeným v Příloze č. l této smlouvy. Poskytování servisních

služeb zahrnuje poskytování těchto služeb:

· trvalé udržování zařízení a software uvedený v Příloze č. l této smlouvy v
řádném provozu, a to při dostupnosti ve výši nejméně 99,9 "/o/kalendářní
měsíc; Tato dostupnost bude měřena pro pracovní dobu od 6:00 hodin do
18:00 hodin v pracovní dny. Řádným provozem systému se rozumí zajištění
alespoň takového stavu dodaného hardware a takové konfigurace dodaného
software, tak, aby nedošlo vlivem závady hardware nebo případně
nestabilního stavu či chybné konfigurace software k omezení nebo úplnému
zamezení provozu kompatibilních softwarových řešení, instalovaných na
tomto systému.

· komplexní patch management (update) včetně práv na nové verze
soňware/fimware pro technologické celky uvedené v Příloze č. l této
smlouvy

· provádění měn v konfiguraci zařízení a software uvedených v Příloze č. l
této smlouvy v řádném provozu dle požadavků zadavatele;

· testování nových verzí software uvedeného v Příloze č. l této smlouvy a
doporučení možností jejich implementace do prostředí IS zadavatele;

· průběžná preventivní kontrola hardware zařízení, eventuálně logů a stavu
software, kdykoliv na požádání zadavatele;

· Zhotovitel je povinen zahájit servisní zásah v případě výpadku nejpozději do
30 minut od nahlášení;

· pro technologické celky Hitachi Blade System 320, switch Brocade 220E,
Hitachi AMS 200, AMS 2100, HUS110, Hitachi Content Platform HCP300
zadavatel požaduje připojení na dohledové centrum výrobce daných
technologických celků - tzv. funkci ,,call home";

· analýza výkonového vytížení diskových systémů dle požadavku zadavatele
přístupem online nebo na vyžádání i zpětně. Z analýzy musí být zřejmé
vytížení klíčových komponent diskových polí, zejména pak: latence LUNů,
využití cache, vytížení procesorů a vytížení fýzických disků. Zadavatel tímto
bodem sleduje proaktivní předvídání situací, které by mohly mít negativní
dopad do výkonu či stability provozovaných aplikací;

· Zhotovitel musí prokazatelně doložit, že všechny potřebné licence k hardwaru
uvedenému v příloze č. l má u výrobce zakoupené, včetně licencí pro analýzu
výkonového vytížení;

· konzultace problémů v IT v rozsahu 10 hodin za měsíc;
· reinstalace software v případě havárie či migrace

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn zajistit Objednateli licence a právo k užití

programového vybavení, které je uvedeno v Příloze č. l této smlouvy. Zhotovitel odpovídá

2
č.j. MZA 11186/2016



~

P

l'
Česká republika

^ Moravský zemský archiv v Brně
Í . . - .- ., . palachovo nám. 1

l ' ' Ň," ""' '.O-BOX 51

Objednateli v plném rozsahu za škodu, kterou by mu způsobil nesprávností nebo

nepravdivostí tohoto prohlášení.

2.3 Místem poskytování servisních služeb je kontaktní adresa Objednatele datové centrum České

republiky-Moravského zemského archivu v Brně, tj. Palachovo nám. 723/1, P.O.BOX 51, 625

00 Brno-Starý Lískovec.

l"
2.4 Zhotovitel předloží Objednateli před podpisem smlouvy u zařízení, které jsou podporovány

výrobcem, prohlášení výrobce zařízení, že je Zhotovitel oprávněn dané zařízení Objednateli
servisovat. U zařízení, které již prokazatelně nejsou podporovány ze strany výrobce, doloží
Zhotovitel čestným prohlášením nebo jinou prokazatelnou formou přehled, že má pro
Objednatele rezervovány či připraveny veškeré náhradní díly pro zajištění fůnkčnosti zařízení
dle této smlouvy.

3.1

Článek 3

Cena
Cena za plnění dle Článku 2 této smlouvy je stanovena na základě dohody smluvních stran dle

přílohy č. l.

Cena za poskytování služeb celkem po celou dobu plnění:

cena bez DPH:
DPH 21%:
celková cena včetně DPH:

l 174 272,00 Kč
246 597,12 Kč

l 420 869,12 Kč

3.2

3.3

Cena bez DPH stanovená v Článku 3.1 a příloze č. l je cenou nejvýše přípustnou za

uskutečnění předmětu smlouvy, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů s plněním

předmětu smlouvy souvisejících, zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé

Zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním předmětu smlouvy, včetně nákladů na

cestovné a ostatních nákladů nezbytných pro řádné poskytování těchto služeb. V důsledku

výše uvedeného nebude Zhotovitel po Objednateli požadovat úhradu jakýchkoli dalších

nákladů.

V případě jiné sazby DPH bude Zhotovitel Objednateli účtovat sazbu DPH ve výši

odpovídající platným a účinným právním předpisům. Cena za plnění bez DPH tímto není

dotčena.

Článek 4

Platební podmínky

4.1 Cena plnění dle Článku 3 odst. 3.1, bude Objednatelem poměrně uhrazena na základě

daňového dokladu - faktury Zhotovitele, který je Zhotovitel oprávněn vystavit po řádně

3
Č j MZA 11186/2016



Česká republika

- Moravský zemský archiv v Brně
625 00 Brno

poskytnutém plnění vždy poslední den kalendářního čtvrtletí na částku stanovenou dle přílohy

č. l. Daňový doklad za čtvrté čtvrtletí vystaví Zhotovitel koncem listopadu za celé kalendářní

čtvrtletí tak; aby mohla být platba uhrazena do konce kalendářního roku. V případě, že plnění
nebude poskytováno po celou dobu kalendářního čtvrtletí, cena plnění dle Článku 3 odst. 3.1

bude proporcionálně snížena. Cena za poskytování jednotlivých služeb je po celou dobu trvání

smluvního vztahu konstantní. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované ceny díla z bankovního účtu Objednatele. Úhrada za poskytnuté plnění bude

prováděna v české měně.

4.2

4.3

4.4

4.5

V případě výpovědi části smlouvy se sníží cena dle vypovězených služeb za plnění podle

článku 3.1 o částku uvedenou dle ceníku v příloze č. l, servisních služeb ve vztahu

k zařízením a software tarn uvedených.

Splatnost daňového dokladu - faktury - je stanovena na třicet (30) dnů ode dne jejího doručení

Objednateli a její přílohou musí být vždy předávací protokol, s obsahem, který je uveden v ČI.

5 smlouvy, podepsaný Objednatelem, jinak nezakládá povinnost Objednateli platit.

Daňový doklad - faktura - musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového

dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, evidenční číslo smlouvy a dále

vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH. V případě,

že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě

splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením; lhůta

splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného

dokladu.

Objednatel neposkytuje zálohy.

4.6 Zhotovitel na sebe podpisem této Smlouvy přebírá nebezpečí měny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 a § 2620 NOZ.

4.7 Cena Díla bude uhrazena za podmínek a v termínech stanovených touto Smlouvou;
ustanovení § 2611 NOZ se nepoužije.

Článek 5

Součinnost a podmínky vzájemné spolupráce

5.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a Zhotovit si veškeré informace potřebné
k řádnému plnění svých závazků z této Smlouvy.

5.2 Objednatel se zavazuje vytvořit po dohodě s Zhotovitelem k zajištění plnění této Smlouvy na
pracovišti Objednatele vhodné podmínky, zejména:

4
č.j. MZA 11186/2016



Česká republika

Palachovo nám. 1
P.O.BOX 51
625 00 Brno

- zajistit Zhotoviteli přístup do prostor potřebných pro plnění předmětu této smlouvy,
- poskytnout veškeré informace nezbytně nutné pro splnění předmětu této smlouvy, zajistit

přístup k podkladům potřebným pro řešení úkolu,

- zabezpečit odpovídající bezporuchový provoz a kapacitu dalších technických prostředků
(hardware, síťová infirastruktura, operační systémy, databáze) a součinnost správce aplikace a
ostatních pověřených pracovníků tak, aby umožnil Zhotoviteli řádné a včasné plnění služeb dle
této smlouvy,

- umožnit Zhotoviteli maximálně (s ohledem na ochranu osobních údajů a důvěrných informací)
zabezpečený vzdálený přístup do své datové sítě z IP adresy Zhotovitele protokolem TCP/IP za
účelem plnění předmětu díla a monitorování provozu, a to od data účinnosti této Smlouvy.

5.3 Smluvní strany určily pro jednání ve věcech organizačně-technických následující kontaktní
pracovníky:

Kontakt za Objednatele (pro věcná jednání ve věcech organizačně-technických a předávacích
protokolů):
Kontaktní osoba:
Ing. Marek Gôtzinger, správce ICT, e-mail: gotzinger@mza.cz, tel.: +420 533 317 464

Kontakt za Zhotovitele (pro věcná jednání ve věcech organizačně-technických a podpisu
předávacích protokolů):
Kontaktní osoba: Michal Vlček, e-mail: michal.vlcek@3scz.cz, tel.: 511 134 118

Pokud by se některý z těchto údajů změnil, jsou smluvní strany povinny si tuto skutečnost ihned
písemně sdělit.

5.4 Seznam oprávněných pracovníků Objednatele, kontaktní údaje a rozsah oprávnění (tj. přístup k
jednotlivým částem hardware pro centralizovaný archivní informační systém) pro službu Hot-line
předá Objednatel Zhotoviteli do 14 dnů od podpisu této Smlouvy.

5.5 Dle Článku 2 odst. 2.1 je Zhotovitel povinen zajistit řádný provoz systému s dostupností na
úrovni 99,9% l kalendářní měsíc. Tato dostupnost bude měřena pro pracovní dobu od 6:00 hodin
do 18:00 hodin v pracovní dny. Mimo tuto skutečnost je Zhotovitel povinen odstranit
jakoukoliv hardwarovou vadu nejpozději 3. pracovní den od okamžiku nahlášení
Objednatelem na help desku zhotovitele tel.: 734 446 234, e-mail: support@3scz.cz. Řádným
provozem systému se rozumí zajištění alespoň takového stavu hardware a tĹikové konfigurace
software uvedeného v Příloze č. l této smlouvy tak, aby nedošlo vlivem závady hardware nebo
případně nestabilního stavu či chybné konfigurace software k omezení nebo úplnému zamezení
provozu kompatibilních softwarových řešení, instalovaných na tomto systému. Zhotovitel je
povinen předkládat Objednateli vždy do 10 kalendářních dnů po ukončení příslušného
kalendářního měsíce v elektronické formě, ve kterém popíše provedený úkon (zásah) dle
požadavku Objednatele, jeho výsledek, dobu provedení úkonu a osobu, která úkon (zásah)
Érováděla. Objednatel se může v průběhu trvání smlouvy se Zhotovitelem dohodnout i na jiné
.ormě poskytnutí výkazu práce.

5.6 Zhotovitel je rovněž povinen předkládat Objednateli v elektronické formě zprávy z monitoringu,

a to do 10 kalendářních dnů po ukončení příslušného kalendářního měsíce. Zhotovitel je

oprávněn po předchozí konzultaci s Objednatelem provádět zásahy i samostatně, pokud na

základě prováděného monitoringu zjistí potřebu odstranění vady či jiného zásahu směřujícího ke

zkvalitnění či obnovení řádného chodu a poskytování služeb.

" "" '"""°" 5



Česká repubhka

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1
P.O.BOX 51
625 00 Brno

5.7 Zhotovitel je povinen být po celou dobu trvání smlouvy autorizovaným partnerem výrobce

zařízení a licencí uvedeným v Příloze č. l s ohledem na poskytování servisních služeb (tuto

skutečnost může prokázat prostřednictvím poddodavatele). Zhotovitel je povinen na požádání

tuto skutečnost prokázat v Objednatelem stanovené lhůtě a formě; v případě neprokázání je

Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 300.000,-- KČ za každé

porušení.

5.8 Zhotovitel musí mít platné maintenance výrobce po celou dobu trvání smlouvy. Pokud

maintenance výrobce nebude k zařízením a software řádně pořízena a objednateli tím vznikne

v průběhu nebo po uplynutí platnosti smlouvy škoda při pořizování této maintenance výrobce pro

další období, zapři'činěná nedodržením podmínek výrobce Zhotovitelem v době trvání smlouvy,

dodavatel bude tuto škodu povinen nahradit.

5.9 Zhotovitel je oprávněn vstupovat do objektů Objednatele v souvislosti s plněním smlouvy jen se

souhlasem nebo v přítomnosti oprávněné osoby Objednatele.

5.5 Před ukončením smluvního vztahu a za předpokladu, že Zhotovitel nebude nadále pokračovat
z jakéhokoliv důvodu v poskytování maintenance Objednateli, předá Zhotovitel Objednateli
veškerá nastavená administrátorská hesla ke všem zařízením.

Článek 6

Povinnost mlčenlivosti

6.1 Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od Objednatele nebo o Objednateli či jeho zaměstnancích a

spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu Objednatele žádné třetí

osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je ©řístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

c) Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce l všechny
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb Objednateli dle této smlouvy.

d) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá Zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

6.2

6.3

Jestliže Zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle předchozího odstavce tohoto článku,

zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ (slovy:

desettisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

V případě, že se Zhotovitel při plnění předmětu smlouvy dostane do kontaktu s osobními

údaji, je povinen o nich zachovávat naprostou mlčenlivost. V případě porušení ustanovení

6
č.j. MZA 11186/2016



,l'
l

,,l
,l
.

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1
P.O.BOX 51
625 00 Brno

,f

,
,l

l

6.4

předchozí věty, jakož i v případě neoprávněného přístupu k osobním údajům, má Objednatel

právo na smluvní pokutu ve výši 100.000 KČ (slovy:stotisíc korun českých) za každé

jednotlivé porušení, čímž není dotčen nárok na náhradu škody. V případě, že tak stanoví

zvláštní právní předpis, je Zhotovitel povinen se Objednatelem uzavřít smlouvu o zpracování

osobních údajů.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po výpovědi, odstoupení či jiném ukončení plnění smlouvy.

Zhotovitel odpovídá Objednateli v plné míře za škodu, kterou mu způsobí porušením tohoto

ustanovení.

Článek 7
Předání a převzetí služeb

7.1 Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li řádně poskytováno a
hardware je způsobilý sloužit svému účelu.

7.2 Zhotovitel je povinen předat plnění dle této smlouvy řádně a včas Objednateli na základě
písemného předávacího protokolu (zprávy z monitoringu aj.) nejméně jednou měsíčně,
s výjimkou poskytování služby telefonické podpory HOT-LINE, která je považována za
předanou okamžikem poskytnutí této služby.

7.3 Zhotovitel je povinen neprodleně po poskytnutí služby paušální technické podpory předložit
Objednateli k podpisu předávací protokol i v případě, že bude poskytovaná služba paušální
technické podpory Zhotovitelem poskytnuta formou zabezpečeného vzdáleného přístupu do
datové sítě Objednatele.

7.4 Objednatel je oprávněn odmítnout převzít plnění od Zhotovitele, zejména pokud plnění
Zhotovitele nebude z hlediska obsahu nebo fůnkčních vlastností odpovídat zadání Objednatele
v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Důvody odmítnutí převzetí plnění Zhotovitele budou
uvedeny Objednatelem v předávacím protokolu a současně bude smluvními stranami dohodnut
náhradní termín pro předání bezvadného plnění Zhotovitele Objednateli. V případě drobných vad
a nedostatků v plnění Zhotovitele, která nebrání užívání Produktu Objednatelem, může
Objednatel plnění převzít s výhradou, přičemž do předávacího protokolu uvede předmětné
výhrady. Současně bude smluvními stranami dohodnut a do předávacího protokolu bude uveden
termín pro odstranění takových vad a nedodělků plnění. Nebude-li smluvními stranami výslovně
dohodnut náhradní termín pro předání bezvadného plnění, je Zhotovitel povinen vytýkané vady
odstranit okamžitě.

7.5 Podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a
převzetí poskytnuté služby.

Článek 8

Smluvní pokuty a sankce

Smluvní strany se dohodly, že:

8.1 V případě prodlení Objednatele s plněním peněžitého závazku, za prodlení s úhradou faktury po

sjednané lhůtě splatnosti, je Zhotovitel oprávněn Objednateli účtovat úroky z prodlení ve výši

0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení maximálně však 10% p. a.

7
č.j. MZA 11186/2016



Česká republika

" Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1

625 00 Brno

8.2 Zhotovitel se zavazuje, že uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové měsíční

(servisní) ceny bez DPH dle přílohy č. l, za každou i jen započatou hodinu prodlení

s odstraněním vady či neplnění jiného požadavku Objednatele, popřípadě rovněž

s poskytnutím plnění v požadovaném termínu, je-li možné takový termín objektivně stanovit,

a rovněž veškeré náklady vzniklé Objednateli tím, že Objednatel byl nucen řešit stav vzniklý

prodlením. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

8.3 V případě prodlení Zhotovitele po dobu delší 14 dnů má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit

či ji vypovědět. Zvláštní smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč je Objednatel oprávněn požadovat
za každou celou 0,1% sníženou dostupnost/měsíc, než kterou Zhotovitel garantuje dle Článku

5 odst. 5.1, čímž není dotčen nárok na náhradu škody. V případě dostupnosti nižší než 80

%/měsíc nebo opakované dostupnosti nižší než 90%/měsíc je Objednatel oprávněn od

smlouvy odstoupit s tím, že po dobu do řádného výběru nového dodavatele má právo zajistit

plnění jinou osobou na náklady Zhotovitele.

8.4 V případě, že Zhotovitel bez svolení Objednatele neoprávněně zasáhne do práv duševního

vlastnictví jiné osoby, má Objednatel právo vedle případné náhrady škody na smluvní pokutu

ve výši 500.000,-- kč za každý jednotlivý neoprávněný zásah.

8.5 Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou třetí osobě, a to s limitem pojistného plnění ve výši nejméně 5 mil. KČ.

Zhotovitel je povinen na požádání tuto pojistnou smlouvu kdykoliv předložit v Objednatelem

stanovené lhůtě; v případě nepředložení pojistné smlouvy s požadovanými parametry je

Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100.000,-- KČ za každé

porušení a rovněž písemně smlouvu vypovědět s okamžitou účinností.

8.6 Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu

škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost Zhotovitele poskytovat servisní služby
uvedené v Článku 2 smlouvy.

Článek 9

Doba trvání smlouvy a odstoupení od smlouvy

9.1 Tato smlouva nabývá účinnosti pro všechny Sestavy uvedené v Příloze č. l - Technické

specifikace předmětu plnění smlouvy od 01.01.2017 do 31.12.2017.

Pokud by u některé ze Sestav uvedených v Příloze č. l Zhotovitel zjistil u výrobce časovou
odlišnost v předchozím maintenančním období (tj. že předchozí maintenance u některé
položky ze sestavy nebyla platná do 31.12.2016), ihned o tom uvědomí Objednatele a po
dohodě s Objednatelem provede prodloužení maintenance dané sestavy či položky v sestavě o
časově navazujících 12 měsíců.

8
č.j. MZA 1118612016



Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1
P.O.BOX 51
625 00 Brno

l 9.2 Objednatel je oprávněn smlouvu nebo její část písemně vypovědět i bez udání důvodu,l
" v tříměsíční výpovědní lhůtě. Zhotovitel je oprávněn smlouvu nebo její část písemněF

vypovědět v tříměsíční výpovědní lhůtě. výpovědní lhůta počíná běžet vždy prvním dnem

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Za podstatné

porušení smlouvy se považuje zejména stav, kdy:
l

l a) Zhotovitel opakovaně neposkytuje služby dle této smlouvy dohodnutým způsobem,
řádně a včas.
b) Zhotovitel neoprávněně přerušil nebo neoprávněně zastavil poskytování služeb
dle této smlouvy na dobu delší než 5 dnů;
c) Objednatel je přes opakovanou výzvu Zhotovitele v prodlení s úhradou faktury déle
než třicet (30) dnů.

9.3 Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku Zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na Zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) Zhotovitel vstoupí do likvidace.

9.4 Odstoupení od smlouvy je možné pouze písemnou formou, a to z důvodu, že druhá smluvní
strana porušila tuto smlouvu podstatným způsobem. Účinky každého odstoupení od smlouvy

nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé

smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody,

smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

9.5 Smluvní strany se dále dohodly, že pro možnost odstoupení od smlouvy platí ustanovení

občanského zákoníku o podstatném či nepodstatném porušení smlouvy.

Článek 10

Závěrečná ustanovení

10.1 Tato Smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí právní řádem České republiky, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. Pokud není
konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit zadávací dokumentací
Objednatele k veřejné zakázce ,Maintenance k zařízením a software datového centra MZA 2017"
a nabídkou Zhotovitele podanou do zadávacího řízení, kdy zadávací dokumentace je přednostní,
dále občanským zákoníkem a případně obchodními zvyklostmi. Při realizaci této smlouvy se
smluvní strany budou řídit právním řádem České republiky a případné spory budou řešit před
soudy ČR a v českém jazyce.

10.2 Zhotovitel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo její části na třetí osobu
bez předchozího výslovného souhlasu Objednatele; ten si tímto vyhrazuje právo takový souhlas
neudělit, a to i bez udání důvodu. Za účelem zvážení, zda takový souhlas s převodem Objednatel

9
č.j. MZA 11186/2016



Česká republika

Palachovo nám. 1
P O.BOX 51
625 00 Brno

udělí či nikoli, je Zhotovitel povinen mu opatřit a dodat veškeré informace a dokumenty, o které
požádá.

10.3 V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se
zásadou poctivého obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude spor
rozhodován u věcně a místně příslušného soudu.

10.4 Tato Smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje veškeré předchozí dohody a ujednání Smluvních
stran, které se týkají stejného předmětu (plnění) jako tato Smlouva.

10.5 Pro jakékoli vztahy Smluvních stran ze Smlouvy anebo v souvislosti s ní mají s vyloučením
ustanovení § 566 odst. 2 NOZ význam pouze Smluvní stranou řádně podepsané listiny. Jakékoli
jiné písemnosti[, včetně e-mailové korespondence] jsou bez právního významu.

10.6 Aplikace ustanovení § 1799 a § 1800 noz týkající se smluv uzavíraných adhezním způsobem se
tímto vylučuje.

10.7 Stane-li se či ukáže-li se kterékoli z ustanovení této Smlouvy být neplatným, neúčinným, či
zdánlivým, tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost zbývajících
ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany nahradí takové neplatné, neúčinné popř. zdánlivé
ustanovení Smlouvy platným a účinným ustanovením, které bude svým ekonomickým dopadem
co nejbližší (v maximální možné míře přípustné platnými právními předpisy) ustanovení, které
má být nahrazeno, a úmysl Smluvních stran nebude takovou změnou dotčen, a to ve lhůtě 10 dnů
od obdržení kteroukoli Smluvní stranou příslušné výzvy druhé Smluvní strany.

10.8 Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10.9 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu omámit druhé smluvní straně změnu údajů

v záhlaví smlouvy.

10.10 Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy

uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení

poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této

smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

10.11 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Zhotovitel i při vynaložení

veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

10.12 Zhotovitel je povinen respektovat skutečnosl že Objednatel musí být oprávněn dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, určité informace zveřejnit

(§ 9 odst. 2 cit. zák.).

10.13 Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytl

odběrateli nebo odběrateli v souvislosti s touto smlouvou, nejsou obchodním tajemstvím ani

informacemi důvěrnými . Zhotovitel souhlasí se zpracováním osobních údajů pro tento smluvní

vztah v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění.

Zhotovitel je srozuměn a výslovně souhlasí s tím.

10
č.j. MZA 11186/2016



W

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
.,%"*' Palachovo nám. 1

625 00 Brno

10.14 Zhotovitel bere na vědomí povinnost Objednatele, vyplývající ze zákon% uveřejnit uzavřenou
smlouvu k předmětné veřejné zakázce na profilu zadavatele, a s uveřejněním této smlouvy
souhlasí.

10.15 Jakékoliv měny této smlouvy lze činit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze provést pouze
písemnou formou.

10.16 Objednatel je oprávněn užívat poskytnuté programové vybavení v souladu s předmětem

smlouvy po dobu účinnosti smlouvy. Objednatel je oprávněn užívat bezplatně poskytnuté

programové vybavení i po ukončení platnosti a účinnosti této Smlouvy.

10.17 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží

Objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží Zhotovitel.

10.18 Objednatel i Zhotovitel se zavazují vzájemně informovat o všech organizačních změnách

(název, sídlo, tel., fax, apod.) a to bez zbytečného odkladu.

10.19 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí márny veškeré skutečnosti, jež jsou pro

uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své

podpisy.

10.20 V případě pořízení nového, neuvedeného zařízení do některé ze sestav v Příloze č. l -

,,Technická specifikace předmětu plnění" třetí stranou dle výběrového řízení, umožní Zhotovitel

této třetí straně plnit maintenance na toto zařízení.

10.21 Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. l - Technická a cenová specifikace předmětu plnění

V Brně dne
15, 12. 2016

Za Objednatele:

Moravský zemský archiv v Brně
vo nám 1. PO BOX 51
625 DO BRNO

1

ČR-M ý archiv v Brně
av Macek
el

V Brně dne 13. 12. 2016

Za Zhotovitele:%;;35.CZ Centrála ČR G:

3S.cz, s.r,o.
EliáŠova 25
:Č"2:=,

nič' c72768.r '·

11
č.j. MZA 11186/2016 \



Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
palachovo nám. 1
P.O.BOX 51
625 00 Brno

Příloha č. l - Technická a cenová specifikace předmětu plnění
ke Smlouvě o dílo č.j. MZA lll86/2016 CENTR (měsíční cena bez DPH) \

Předmětem plnění veřejné zakázky je maintenance datového centra dále specifikovaných zařízení a
licencí informačního systému MZA.

Technická specifikace předmětu plnění

Sestava č. I

HúachiBlade System 320 (Serial No.: 323GG-RE9E2BM-Y40 00030, 4602Q4000030)

popíš počet (ks) l
Blade Enclosure l
GG-BE9PSMD1-Y.P Nap'jjecí zd'cjj 3
014-100107-0l.P Blade management modul 2
A34V-445-900-M6.P Rackmount Kit l

LAN Pass-through modul (umožňující 2x1Gbit LAN
014-100637-0l.P konektivitu přímo z blade serveru na centrální switch 2

organizace)
GG-BE9FS4GIE-Y.P 4Gb Fibr'e Channel Switch module 2
GG-LG9PWCBL22-Y.P Power cable 200V LOm for Euro e 3

GG-EC92401X1-Y.P Procesor Processor Xeon E5620 2.40GHz 12M 4C 2
GGAC51S5-NNNX14Y.P Server blade 320 Xeon X5lS5 l
GG-CC9M4GIX1-Y.P Dvouportová mezanine FibreChannel karta (4Gbit/s) l

16 GB RAM modul chráněný paritou (celkem 96 GB 6
GG-MJ916GlXI-Y RAM)

GG-CC9M4GILA-Y,P 1Gbit/s LAN konektivita do pass-through modulu 2management modul
Blade server 4 l
GG-EC92401X1-Y.P Procesor Processor Xeon E5620 2.40GHZ 12M 4C 2
GG-CC9M4G1XI-Y.P Dvouportová mezzanine FibreChannel karta (4Gbit/s) l
GGAC5IS5-NNNX14Y.P Server blade 320 Xeon X5lS5 l

GG-MJ9N8GIX2-Y.P 8 GB RAM modul chráněný paritou (celkem 48 GB 6RAM)
GG-CC9M4GILA-Y.P 1Gbit/s LAN konektivita do ass-!h'oue!'od"l"£ĚŠ&==

GG-EC92401XI-Y.P Processor Xeon E5620 2.40GHZ 12M 4C 2
16 GB RAM modul chráněný paritou (celkem 96 GB 6

GG-MJ916G1XI-Y RAM)

GGAC51S5-NNNX14Y.P Server blade 320 Xeon X5lS5 l
GG-CC9M4GIXI-Y.P 4Gb 2p FC mezzanine card l
Blade server 7
GG-EC92401XI-Y.P Processor Xeon E5620 2.40GHz 12M 4C l
GG-MJ916GIX1-Y 16 GB RAM modul chráněný paritou l
GGAC51S5-NNNX14Y.P Server blade 320 Xeon X51S5 l
GG-CC9M4GIX1-Y.P 4Gb 2p FC mezzanine card l

Platba celkem za měsíc: 5 162,00 KČ bez DPH

12
Č.J. MZA 11186/2016



l

,l"

l"

€ .
, &-3>-

,l Sestava č. 2

Quantum Sc

kód výrobce
SC-i500-GLX2ll" l SC-9UEXP-GLX

SC-LTO3-GLX5

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1
P.O.BOX 51
625 00 Brno

Quantum Scalar i500

kód výrobce popis počet (ks)
SC-i500-GLX211 Quantum Scalar i500 base unit l
SC-9UEXP-GLX731 Quantum Scalar i500 9U expansion module upyade l
SC-LTO3-GLX554 Quantum Scalar i500 LTO3 FC tape drive 3
LSC53-UTDP-L6BA Quantum LTO6 drive, DUAL FC, 8GB tape drive l

Platba celkem za měsíc: 26 825,00 KČ bez DPH

Sestava Č. 3

Hitachi brandBrocade 220ESANswich (SerialNo.: RD060110664, RD060114912)

kód výrobce popis počet (ks)
BR-220E-R0001-A Brocade SilkWorm 220E 8-Port 4Gb Full Fabric Switch l 2

Platba celkem za měsíc: 4 820,00 KČ bez DPH

Sestava č. 4

HitachiAMS 200 (SerialNo.: 73016 193)

kód výrobce popis počet (ks)
'ÁMS200-A001.S AMS 200 Rack Mount System l

DF700-RKXS.P AMS 200 Base Unit controller 2FC ports 2
DF700-C2GJ.K AMS 200 2GB Cache Memory 1x2GB 2
DF700-RKAJAT AMS/WMS ŠATA Stor%e Expansion Unit 3
DF700-AGH146 HDD ASSY AGHl46,146qb,l5k rpm 15
DF700-725050 HDD ASSY KLA360, 500gb, 7,2 rpm 30
DF700-ATE1KR HDD ATEIKR ŠATA 7.2RPM 12/2009 15
A34V-445-900-M6 Universal rail kit MIN l

Platba celkem za měsíc: 26 301,00 Kč bez DPH

Sestava č. 5

Hitachi AMS 2100 sň: 83052007

kód výrobce Popis počet (ks)

HDF800-BASE AMS2100/AMS2300 Chassis l

DF800-A VEIK Modular 1TB ŠATA 7,2 RPM HDD 15

DF800-C2GK Modular 2GB Cache Module 2

DF800-F1KES AMS2100 Controller x/2 embedddet 8Gb/s FC 2

A34V-445-900-M6 Universal rail kit MIN l

043-100422-01 AMS2100 Familý Basic Operating Sýstem-M l

043-100409-01 Storage NaviFator Modular 2, AMS2100 Familý l

13
č.j. MZA 11186/2016



044-220357-03

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1
P.O.BOX 51
625 00 Brno

AMS2100 Hitachi Dýnamic ProvisioninB l

Platba celkem za měsíc: 4 424,00 Kč bez DPH

Sestava č. 6
Hitachi HUS 110: (seriál :iumber: 91257346)

kód výrobce Popis počet (ks)

043-100854-03.P HUS110 Fibre Channel Option l

A34V-445-900-UNI33.P Universal rail kit includes left and right rails 2

A34V-600-850-UNI.P Universal rail kit l

DF-F850-CTLXS.P HUS 110 Controller 2
HUS110 3TB SAS 7.2K RPM HDD LFF for CBSL/DBL- 24

HDF-F850-3TNL.P Base

HUS110 600GB SAS 10K RPM HDD SFF fô' 14
HDF-F850-6HGSS.P CBSS/DBSBase

HDF-F850-CMM4.P HUS110 4GB Cache Module 2

HDF-F850-DBL.P HUS110 Drive Box - LFF 2U x 12 2

HDF850-CBSS-110.P HUS 110 Base Controller Box - SFF 2U x 24 l

WS-003-002.P Power Cord 6

Platba celkem za měsíc: 6 179,00 KČ bez DPH

Sestava č. 7
Hitachi Content Platform HCP300: (serial number: 20736)

kód výrobce Popis počet (ks)
4TB (DPL2), 4 nodes l

Platba celkem za měsíc: 2 894,00 KČ bez DPH

Sestava č. 8

VNlware customer l 11545280

kód výrobce Popis počet (ks)

vCenter Server 5 Essentials 2

vCenter Server 5 Standard l

vSphere 5 Enterprise (4 CPU) l

vSphere 5 Essentials (6 CPU) l

vSphere 5 Essentials Plus (6 CPU) l

vSphere Storage Appliance 5 (l instance) l

14
č.j. MZA 11186/2016



l

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
,.,~ÉĹŠ' Palachovo nám. 1

625 00 Brno

Platba celkem za měsíc: 15 910,00 KČ bez DPH

Sestava č. 9

,' Symantec Backup Exec 2012 (Customer number: 60203779, 60430103), Order numberľ

,' (15040291, 15227811)
1f'( """:"' '°"' '::'

LQCXWZCO- SYMC BACKUP EXEC 2012 SERVER WIN PER SERVER BNDL
B ES COMP UG LIC EXPRESS BAND S BASIC 12 MONTHS l

SYMC BACKUP EXEC 2012 AGENT FOR VMWARE AND
NNBOWZCO- HYPER-V WIN PER HOST SERVER BNDL COMP UG LIC

BI1ES EXPRESS BAND S BASIC 12 MONTHS 2
SYMC BACKUP EXEC 2012 AGENT FOR VMWARE AND

NNBOWZCO- HYPER-V WIN PER HOST SERVER BNDL COMP UG LIC
BI1ES EXPRESS BAND S BASIC 12 MONTHS l

SYMC BACKUP EXEC 2012 OPTION LIBRARY EXPANSION
4ENHWZCO- WIN PER DEVICE BNDL COMP UG LIC EXPRESS BAND S

BI1ES BASIC 12 MONTHS 2
SYMC BACKUP EXEC 2012 AGENT FOR LINUX LNX PER
SERVER BNDL COMP UG LIC EXPRESS BAND S BASIC 12

JH5XLZCO-BI1ES MONTHS 2
SYMC BACKUP EXEC 2012 AGENT FOR WINDOWS WIN PER

MIJXWZCO- SERVER BNDL COMP UG LIC EXPRESS BAND S BASIC 12
BI1ES MONTHS l

4ENHWZZO- SYMC BACKUP EXEC 2012 OPTION LIBRARY EXPANSION
BIIIO WIN PER DEVICE I/O BASIC 12 MONTHS 2

SYMC BACKUP EXEC 2012 AGENT FOR LINUX LNX PER
JH5XLZZO-BI1IO SERVER tlO BASIC 12 MONTHS 2

MLJXWZZO- SYMC BACKUP EXEC 2012 AGENT FOR WINDOWS WIN PER
BI1IO SERVER IlC) BASIC 12 MONTHS l

LQCXWZZO- SYMC BACKUP EXEC 2012 SERVER WIN PER SERVER tlO
BI1IO BASIC 12 MONTHS l

NNBOWZZO- SYMC BACKUP EXEC 2012 AGENT FOR VMWARE AND
BI1IO HYPER-V WIN PER HOST SERVER I/O BASIC 12 MONTHS 2

NNBOWZZO- SYMC BACKUP EXEC 2012 AGENT FOR VMWARE AND
BI1IO HYPER-V WIN PER HOST SERVER I/O BASIC 12 MONTHS l

SYMC BACKUP EXEC 2012 AGENT FOR LINUX LNX PER
JH5XLZZO-BI1IO SERVER I/O BASIC 12 MONTHS 3

MLJXWZZO- SYMC BACKUP EXEC 2012 AGENT FOR WINDOWS WIN PER
BI1IO SERVER I/O BASIC 12 MONTHS 2

18HWLZF1- SYMC BACKUP EXEC 2014 AGENT FOR LINUX LNX PER
BIIGS SERVER BNDL STD LIC GOV BAND S BASIC 12 MONTHS 3

SYMC BACKUP EXEC 2014 AGENT FOR LINUX LNX PER
18HWLZZI-BI1IO SERVER VO BASIC 12 MONTHS 3

Z2XJWZFl- SYMC BACKUP EXEC 2014 AGENT FOR WINDOWS WIN PER
BIIGS SERVER BNDL STD LIC GOV BAND S BASIC 12 MONTHS 2

SYMC BACKUP EXEC 2014 AGENT FOR WINDOWS WIN PER
Z2XJWZZ1-BIIIO SERVER I/O BASIC 12 MONTHS 2

Platba celkem za měsíc: 5 341,00 KČ bez DPH

15
č.j. MZA 11186/2016



Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1
P.O.BOX 51
625 00 Brno

V případě nesrovnalostí v plynulosti hrazení maintenance u výrobce
se u takovéhoto zařízení maintenance uzavírá na dobu 12 měsíců
navazovala na předcházející období maintenance u výrobce.

ták, aby časově bez přeruše "'
"b' OČ.

V Brně dne 1 S 12. 2016
Za Objednatele:

ČR - Moravský iv v Brně
PhDr. L ek

V Brně dne 13. l 016
Za Zhotovitele

i'víoravský zemský archiv v Brně
Fdj,!c||,,vu nati, l, PO BOX 51

625 00 BRNO
1

"b;:3S.CZ C·nHl. Cr ©
3S CZ, s.r.o

Eiěšora 25

IC: 27683273

16
č.j. MZA 11186/2016


